
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年三校区 10KV 变配电站高压柜、变压器等设备维

保服务 

采购编号：25D100B 

采购预算金额：9.812 万元  

采购原由：本项目采购三校区 10KV 变配电站高压柜、变压器等设备维

保服务，对学校 10KV 变配电站提供日常运维、技术支持等服务。 

伴随服务：达到国家和供电部门有关 10kV 变电站运行规范和标准要求

的有关技术标准。安排每周进行一次设备巡视检查工作。安排每月进行

一次全配电站设备测温工作，重点检查低压母排，设备工作正常，必要

时频率提高也可安排红外成像检测 

售后报修服务要求：设备检修： 

管理范围内设备的计划性维修、检修工作配合工作； 

参与设备检修的验收工作，保证检修质量。 

应急处理： 

为保证设备安全运行，保证设备维护、缺陷处理工作的及时与可靠开展，

必须配备有着专门的运行维护队伍，配备足够的工器具及常用配件以便

对配电站出现的各类缺陷、故障能做出及时的处理。 

提供 7*24 小时的应急响应服务，紧急处理要求 1 小时内到达现场。 

其他： 

受业主委托可协助办理与供电部门各项业务联系 

 



 

公告起止时间：2025 年 5 月 28日至 2025 年 5 月 30 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 6 月 3 日 08:30-2025 年 6 月 3 日 11:00 至浦

东校区行政楼 303 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：资产管理处 

联系人：童俊 

联系电话：18021099085 

邮箱：无 


